

Zarząd Spółki

Marcin Wesołowski

Prezes Zarządu

Prezes Zarządu, współzałożyciel i akcjonariusz Console Labs S.A. Programista i pasjonat od prawie 10 lat związany z Game Developmentem. Sam wykonał port kilku gier na Play Station oraz na Xbox. Jako Prezes Zarządu jest głównie odpowiedzialny za pozyskanie nowych projektów dla Spółki oraz nadzorowanie całego procesu portowania gier na konsole. Marcin jest również współzałożycielem i przewodniczącym Rady Nadzorczej Beast Games S.A.

Rada Nadzorcza

Tomasz Olejniczak

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Prawnik, specjalista w zakresie prawa spółek handlowych, prawa gospodarczego oraz nowych technologii. Magister prawa oraz administracji na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim im. Jana Pawła II w Lublinie. Ukończył Podyplomowe Studia Menedżerskie na Politechnice Lubelskiej. Od 2017 roku związany z branżą gier komputerowych. Od 2019 roku wspólnik Kancelarii Prawnej Respite Finem Paweł Dąbrowski sp.k.

Piotr Karbowski

Członek Rady Nadzorczej

W latach 2007-2008 uczęszczał do Polsko Japońskiej Wyższej Szkoły Technik Komputerowych, studiując informatykę. W latach 2012-2019 pełnił funkcję konsultanta gier komputerowych w PlayWay S.A. Od 2019 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu CreativeForge Games S.A. Dodatkowo zasiada w radach nadzorczych wielu spółek z branży gamingowej, w tym m. in.: Mobilway S.A., GameFormatic S.A., Pixel Flipper S.A., Stereo Games S.A. oraz Game Crafters Studio S.A.

Grzegorz Czarnecki

Członek Rady Nadzorczej

W 1988 roku ukończył dzienne pięcioletnie studia magisterskie w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, na Wydziale Ekonomiczno-Rolniczym, na kierunku Ekonomia. Od ponad 10 lat prowadzi działalność związaną z grami komputerowymi. Od 2005 roku zajmuje się specjalistyczną sprzedażą i dystrybucją gier komputerowych w ramach utworzonej przez siebie działalności taniegry.pl. Dzięki otwieraniu nowych, kolejnych kanałów dystrybucji taniegry.pl zbudowała mocną pozycję na rynku sprzedaży gier komputerowych w Polsce, a także uznanie wśród sympatyków i kolekcjonerów elektronicznej rozrywki. W latach 1999 – 2005 pełnił funkcję Senior Sales Executive w Lyreco S.A. Absolwent Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. Pełni funkcję Prezesa Zarządu w spółce Black Mirror sp. z o.o. oraz Członka Rady Nadzorczej m. in. w PlayWay S.A., Polyslash S.A., Creativeforge Games S.A., GameFormatic S.A., Dreamway Games S.A., Ancient Games S.A., Art Games Studio S.A. oraz Duality S.A.

Ewa Kruchelska

Członek Rady Nadzorczej

Absolwentka Głównej Szkoły Handlowej w Warszawie i studiów podyplomowych z zakresu prawa gospodarczego Politechniki Gdańskiej. Po ukończeniu studiów związana zawodowo z bankowością korporacyjną przez okres 12 lat, przez ostatnie 6 lat z bankiem Raiffeisen, w tym na stanowisku Dyrektora Regionu. Od 2009 roku związana z branżą stoczniową (stocznia „Crist” S.A.), w funkcji Doradcy Zarządu, Prezesa Zarządu, a od roku 2017 roku Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej „Crist”. Pełni nadzór nad finansami, relacjami podatkowo – prawnymi, rachunkowością, współpracą z bankami spółek z grupy. Posiada ponad 16 letnie doświadczenie zawodowe głównie w branży finansowej, zarządczej.

Krzysztof Kruchelski

Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Politechniki w Białymstoku, wydziału Automatyka i Metrologia. Od 25 lat związany z branżą informatyczną – ekspert programista. Początkowo w zakresie programów finansowo-księgowych dla branży hotelowej, następnie od roku 2000 dla branży bankowej. Od 2009 pracuje dla spółki Asseco przy tworzeniu różnego typu aplikacji bankowych ze szczególnym naciskiem na rozwiązania dla Treasury w bankach.

Członkowie rady nadzorczej spełniają kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.